
ZARZĄDZENIE Nr 0152/38/07
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14 grudnia 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381 i Nr
170, póz. 1217 i 12187 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 19.352,25 zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



&uwtmtn, Łabiszyna

Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/38/07
z dnia 14.12.2007

Dział

750

751

756

758

Rozdział

75023

75108

75109

75647

'aragraf

4010

4110

4120

4170

4300

4700

4170

4210

4300

4370

4410

4210

4300

4100

4210

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Kwota przed
zmianą

2 625 550,00

2 196928,00

1 141 478,00

230 000,00

35 200,00

49 120,00

181 148,00

8 000,00

19189,00

16870,00

4 300,00

2 544,00

1 806,00

0,00

300,00

190,00

100,00

90,00

44 000,00

44 000,00

40 000,00

2 000,00

2 000,00

126000,00

Zmniejszenia

-5 600,00

-5 600,00

0,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 600,00

0,00

0,00

-1 602,25

-1 502,25

-911,89

0,00

-581,56

0,00

-8,80

-100,00

-100,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

-8 000,00

Zwiększenia

11 100,00

11 100,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

6 950,00

1 150,00

1 602,25

1 502,25

0,00

643,53

0,00

858,72

0,00

100,00

0,00

100,00

4 500,00

4 500,00

4 400,00

0,00

100,00

0,00

Kwota po
zmianach

2 631 050,00

2 202 428,00

1 144478,00

229 000,00

33 200,00

46 520,00

188098,00

9 150,00

19189,00

16870,00

3 388,11

3 187,53

1 224,44

858,72

291,20

190,00

0,00

190,00

46 500,00

46 500,00

44 400,00

0,00

2100,00

118000,00

Strona: 1



Dział

900

921

Rozdział

75818

90003

92109

92116

Paragraf

4810

4210

4300

4410

4110

4170

4210

4260

Treść

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Podróże służbowe krajowe

Biblioteki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Kwota przed
zmianą

126000,00

126000,00

796 268,00

100000,00

1 000,00

99 000,00

386120,00

202 890,00

800,00

128 130,00

13700,00

3 500,00

11 000,00

1 300,00

Zmniejszenia

-8 000,00

-8 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

-1 150,00

0,00

0,00

-1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 150,00

150,00

150,00

1 000,00

0,00

200,00

300,00

500,00

Kwota po
zmianach

118000,00

118000,00

796 268,00

100000,00

2 000,00

98 000,00

386120,00

203 040,00

950,00

127980,00

12550,00

3 700,00

11 300,00

1 800,00

Razem 22252198,30 -19352,25 19352,25 22252198,30

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie planów wydatków budżetowych
dokonano zmian w dziale:

l.MADMINISTRACJA PUBLICZNA"
2."DOCHODY OD OS.PRAWNYCH",
rozwiązując dział"RÓżNE ROZLICZENIA".

Uzupełniono działy :

l "URZĘDY NACZELN.ORG.WŁ.PAŃ."
2."GOSP.KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOW."
3."KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NARODOWEGO"
dokonując przeniesień planów w paragrafach, gdzie występują nadwyżki
planów.


